Вскрытия
цод

Ст. Илецк.

ПРОТОКОЛNчrЩ_
конвертов, открытого тецдера на поставку дизельного топлива,
председательством Щиректора Щепартаr"rrrч по закупу

АО (КТЖ - Грузовые перевозки)>.

28 июля 2017 года.

ртамента по закупу
Ао (кТЖ - Грузовые перевозки) Малдынов А.В.

Присутствовали
комиссия в составе: Начальник депо - Главный ийенер филиала

АО (КТ}К - Грузовые гIеревозки))
<<Илецкое отделение ГП> Рустембеков М.Н.

Началъник планового отдела
<<IrЬlецко го отделения ГП>> .Щжаксыг€lJIиев А. А.

Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП> Кульманова Щ.М.

И.о. Главного бухгалтера
<Илецкого отделения ГП> Этманова К.А.

Вскрытие конвертов 28.07.2О\7 года время 10 часов 00 минут
Оренбургская область, г.Соль-}Тлецк, ул.ВокзаJIьная бlн, каб. Начальника депо
филиала Ао (KT}I{ - Грузовые перевозки>> <<Илецкое отделение ГП>.
Представ или два потенци€lJIьных поставщика:
1. общество с ограниченной ответственностью <ОренТЭк56)

2. Общество с ограниченной ответственностью <<Синтойл>>

высryпил председатель комиссии: flиректор !епарташrента по закупу до(кТЖ Грузовые перевозки)) Мu'дr"оu А.в., производится вскрытие
конвертОв потенЦиZIJIъныХ поставщиков, в присутствии комиссии, *оr"aрr",
заклеены и опечатаны печатью поставщика, без видимых следо" "anp*;".-'--
1, При вскрытии конверта потенциального поставщИка ооо <ОренТЭк56),
находились следующие документы:

- Заявка на участие в закупе дизельного топлива способом открытого тендера с
предоставлением технической спецификацией лота J\Ъ1;

|.

- ПаСПОРТ Ng2ЗЗ2 ТОПЛИВО Дизелъное Евро, летнее, сорта с, экологическогоr класса К5(ДТ-Л-К5) по ГОСТ З2511-201З

- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговомОРГаНе ПО МеСТУ ее ЕаХОХtДеНИЯ ОГРН 1165б58061667 от 28.04.2о16 года,ИНtУкПП 5609181056/560901001, серия 56 J\&00 З6821З6;
- СВИДеТеЛЪСТВО феДеральной налоговой службы Форма J\ъ5l003 оГосУДарственной реГисТрации Юридического лица (огрн) 1 1656580 61667 от28.04.2016 года, серия 56 М0036 ýZBS;

;ffffi'*'J; :5,О4,2016
года за подгrисью директора ооо <орентэк5б)

- Устав Общества с ограниченной ответственностъю <ОренТэк56>.
2. Пр" вскрытиИ конверта потенциалъного tIоставщика ооО <<Синтойл>>,находилисъ следующие документы:

- Конкурсная заявка с предоставлением технической спецификацией лота J\ч1;- СВИДеТеЛЬСТво федералъной налоговой службы Форма J\ъ1_1_учет опостановке на учет российской организации в налоговом органе по месту еенахождения (ОГРН) 11756580О2lЗ4 от O2.02.20l7 года;
- Устав Общества с ограниченной ответственностью <<Синтойл>>;

- Приказ J\!1 от 26.О1.2017 года за подписъю директора ооо <Синтойл>Константинов fuI.А.;

- Решение единственного участника ооО <Синтойл>;

JlТНК"rТ"J"":::':"1r"'"rп:п?2укционатребованиям'становленным
,У, 1; Хi, i:\I,! "::::л.i l,u."" | й, ";;" ; i ".;;;"i."fifi;rffi"Т27.07.2017 годаза rтодписъю ди нова М.А..;
Председатель Комиссии : IVIалдынов д.В.

Секретаръ комиссии: Туралиев К.З.

ёа rчFеz
/r?ea.*r{y'

_--:

L